Diante análise foi constatado o seguinte preço: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VLR UNIT VLR TOTAL 

01 
CIMENTO PORTLAND 
COMPOSTO CP II-32 SACO 
50KG 

SACO 830 R$ 43,39 36.013,70 

02 
GESSO EM PÓ/USO GERAL 
– SACO 50KG 

SACO 30 R$ 38,79 1.163,70 

Valor global da proposta é de R$ 37.177,40 (trinta e sete mil cento e setenta e sete reais e 
quarenta centavos). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa FRED 

MIRANDA DE ALENCAR LTDA, apresentou as documentações exigidas em Aviso. 

Nada mais havendo a ser tratado, às 09:30hrs, foi encerrada a Sessão, da qual lavrou-se a